UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v phối hợp truyền thông về

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới
sáng tạo – Kiến tạo tương lai” lần 2

Long An năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Long An,  ngày        tháng  9  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

 Theo Công văn số 01/SKHCN-BTC ngày 10/9/2024 của Ban Tổ chức
Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo - Kiến tạo tương lai” lần 2 Long An
năm 2024,  Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) thông báo đến Hiệu trưởng các
trường phổ thông trực thuộc Sở nội dung cụ thể như sau:

1. Hiệu trưởng các trường thông báo học sinh, giáo viên về nội dung công
văn số 01/SKHCN-BTC ngày 10/9/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi “Khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo - Kiến tạo tương lai” lần 2 Long An năm 2024 về việc
phối hợp truyền thông về Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo - Kiến tạo
tương lai” lần 2 Long An năm 2024.

2. Giáo viên phụ trách công tác Khởi nghiệp và Đoàn Thanh niên trường
phối hợp truyền thông và hướng dẫn học sinh tham gia Cuộc thi, tạo sự lan tỏa
tinh thần khởi nghiệp trong giáo viên và học sinh (xem phụ lục đính kèm công
văn số 01/SKHCN-BTC ngày 10/9/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi – File kèm
theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường khẩn trương triển
khai thực hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T16:22:08+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:02:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:02:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:02:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!